Miguel Donha Junior: Matrícula JUCEPAR – 14/256-L
 www.donhaleiloes.com          (41) 3047-0136 (41) 9 9686-8289            migueldonha@hotmail.com

ATA DE LEILÃO

Aos 28 dias do mês de abril de 2022, com início às 09h30min, de maneira presencial, na
sede do auditório do SESC/SENAC São José dos Pinhais, localizada na Av. Rocha
Pomba, 2864/3028, CEP 83.010-60, na cidade de São José dos Pinhais e através de
transmissão simultânea realizada pela plataforma www.donhaleiloes.com.br, foi realizado
o leilão público referente ao edital de leilão n° 34/2022, destinado a alienação de veículos
de propriedade do SESC Paraná e do SENAC Paraná, por meio de licitação do tipo maior
lance por lote, em cumprimento ao disposto na Resolução SESC/CN n° 1252/2012 de
06/06/2012, publicada no D.O.U de 26/07/2012, e Resolução SENAC/CN n° 958/12 de
18/09/2012, publicada no D.O.U de 26/09/2012, de seus respectivos Conselhos
Nacionais. O leiloeiro Oficial nomeado, MIGUEL DONHA JUNIOR, devidamente
matriculado na JUCEPAR 14/256-L na respectiva data, com a presença de integrantes da
comissão de leilão, após a leitura do Edital de Leilão n° 34/2022, e ressalvando, uma vez
mais, que os bens submetidos à leilão são alienados no estado de conservação e
condição em que se encontram, em atenção ao contido no item 1.2 do edital, não
havendo, destarte, responsabilização do SESC Paraná, do SENAC Paraná ou do Leiloeiro
Oficial, deu início ao pregão, com a colheita dos lances presenciais e online,
disponibilizados para consulta pública junto ao sítio eletrônico
https://www.youtube.com/watch?v=KPa2GjM6VAM. Ao final do leilão, em sendo
constatado o resultado POSITIVO da hasta pública, com a alienação integral dos bens
móveis submetidos à leilão, em montante superior ao mínimo estabelecido no ANEXO I
do Edital de Leilão n° 34/2022, a hasta pública foi encerrada.   Para constar, foi lavrada a
presente ata, que subscrevo e assino.

Curitiba, 28 de abril de 2022.

                                         MIGUEL DONHA JUNIOR

Leiloeiro Público Oficial